
 

 

12.) Informationer og kurser  

Hadsten Boligforening ønsker at fremme beboerdemokratiet.  

 

Information: 

 

1.) 

Boligforeningen har nogle hjemmesider, hvor enhver kan læse om foreningens arbejde, også det beboer-

demokratiske arbejde. Hjemmesiderne indeholder blandt andet referater fra bestyrelsens møder og fra 

møder i afdelingsbestyrelser. Se www.bohadsten.dk under overskriften Info til beboere.  

 

2.) 

Boligforeningen informerer om særlige forhold i afdelingen via breve/mail til afdelingsbestyrelsens med-

lemmer.  

 

3.) 

Denne Håndbog for bestyrelsesmedlemmer indeholder information om Hadsten Boligforening og det be-

boerdemokratiske arbejde. Vores formand har ønsket, at Håndbogen skulle blive en Hadsten Håndbog, 

ikke en generel introduktion til arbejdet som bestyrelsesmedlem, en masse ingen orker at læse alligevel.  

 

 

Møder, kurser og konferencer: 

 

 Det er lettere at følge med, hvis man deltager i foreningens mødeaktiviteter.  

 

 Vi forsøger at begrænse udgifterne til kurser og konferencer, men alle kan søge dækning af alle 

udgifterne, herunder også forplejning og transport.  

Udgifter til hovedbestyrelsens kurser og konf. afholdes af selskabets budget, kontorets budget 

Udgifter til afdelingsbestyrelsers kurser og konf. skal budgetsættes i afdelingen 

 

 Boligselskabernes Landsforening afholder en stribe relevante kurser og konferencer. Du kan finde 

information om disse kurser her: www.bl.dk 

 

 

Boligpolitik: 

 

Arbejdet i en afdelingsbestyrelse kræver, at man i et eller andet omfang (afhængig af interesser og evner) 

sætter sig ind i nye områder, for eksempel Husorden og Budgetter.  

 

De vigtigste opgaver for en afdelingsbestyrelse er,  

 

 at skabe god kontakt mellem afdelingen og foreningens ledelse med henblik på at skabe trivsel og 

vækst i afdelingen 

 

 at øve indflydelse på boligforeningens udvikling. Det kræver kun, at du møder op, deltager i de-

batterne og ta’r stilling. Det er grunden til, at vi har et beboerdemokrati og ikke kun en administra-

tion 
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